Προβολή του Δήμου Κω μέσω ειδικών events εντός των εκθεσιακών κέντρων. 

Άρθρο 4ο 

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ 

Οπτικοακουστικό  και φωτογραφικό υλικό από την συμμετοχή του Δήμου Κω στις Εκθέσεις. 

Άρθρο 5ο 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός της προγραμματικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα 

χιλιάδων ευρώ (140.000,00 ευρώ), στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 17% που αναλογεί, 

και αναλύεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. (δέσμευση πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου Κω με 

ΚΑ 00.6737.0053, για το οικ. έτος 2025 με το ποσό των 500 και για το οικ. έτος 2026 το ποσό των